
 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO  

č. j. VS-103464-15/ČJ-2019-8032PS-VERZAK  

 

I. 

Smluvní strany 

 

  

 Vězeňská služba České republiky se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4 - Nusle, 

             zastoupená na základě pověření generálního ředitele  Č.j. : VS-88537-5/ČJ-2016-800020-SP 

ze dne 1. 9. 2016 ředitelem Věznice a ústavu pro VZD Opava plk. Mgr. Ivo Turokem 

            Adresa věznice: Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Opava se sídlem     

Krnovská 68, 746 49 Opava 1 

            Tel. 553 707 111, fax: 553707211, e-mail : info@vez.opa.justice.cz 

            IČO: 00212423 

 DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

 Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se Vězeňská služba České republiky 

 nepovažuje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

 předpisů, za osobu povinnou k DPH. 

            Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 70939881/0710 

 

 Správce zakázky: 

 Vězeňská služba ČR 

 Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Opava 

 Krnovská 68 

 746 49 Opava 1 

             

 jako objednatel na straně jedné a 
 

 

BENKO stavby s.r.o. 

              se sídlem náměstí Svaté Trojice 2921/15a, 746 01 Opava 
              zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka  40 648. 

              jejíž jménem jedná Ladislav Kraus 
tel.: 602 239 981, e-mail: benkostavby@benkostavby.cz 
IČO: 268 57 766 

              DIČ: CZ26857766 
Bankovní spojení: KB Opava, č.ú. 86-7031090207/0100 

 

jako zhotovitel na straně druhé 
 

 

 

uzavřely v souladu s čl. XIX odst. 1 smlouvy o dílo č.j. VS-103464-13/ČJ-2019-8032PS-VERZAK 

(dále jen „smlouva“) dodatek ke smlouvě s následujícím obsahem: 

 

 

 

 

 

II. 

 

Mění se cena díla. Nový čl. V odst. 1 smlouvy zní takto:  

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=569094&rp=20190614092813
mailto:benkostavby@benkostavby.cz


„V. 

Cena díla 

            (1) Cena díla uvedeného v čl .III této smlouvy byla dohodnuta v celkové výši: 

1. 092 024,-  Kč 

slovy:   jedenmiliondevadesátdvatisícedvacetčtyřikorunčeských s DPH. 

 

 

bez DPH 902 499 ,- Kč 

slovy: devětsetdvatisícčtyřistadevadesátdevětkorunčeských 

 

 

sazba DPH 21% 189 525,- Kč 

slovy:  stoosmdesátdevěttisícpětsetdvacetpětkorunčeských 

 

 

Tato cena byla dohodnuta na základě nabídkové ceny zhotovitele, je konečná, nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná s platností po celou dobu platnosti smlouvy a může být měněna jedině 

v případě změny sazby DPH.“ 

 

(2) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

(1) Tento dodatek je vyhotoven v 4 výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá  

ze smluvních stran obdrží po 2 výtiscích. 

 

 (3) Obě smluvní strany prohlašují společně, že tento dodatek je projevem jejich svobodné 

vůle a že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 

podpisy. 

 

 (4) Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepsala jako 

druhá v pořadí, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na základě zákona o registru 

smluv.  

   

             (5) Seznam příloh : příloha č.1 – oceněný výkaz výměr skutečně provedených prací 

 

 

 

 

 

 

 

V  Opavě dne  21.8.2019                         V   Opavě dne   21.8. 2019 

 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele:  

                               

 

                                      Vrchní rada                Ladislav Kraus 

                               plk. Mgr. Ivo Turok           BENKO stavby s.r.o. 

                            ředitel Věznice a ÚVZD                       jednatel společnosti 


